
RADA POWIATU 
PABIANICKIEGO 
 
 

UCHWAŁA NR  XXVII / 71 / 03 
 

RADY POWIATU PABIANICKIEGO 
 

z dnia 16 pa�dziernika  2003 roku  
 
 

w sprawie sprawozda� z działalno�ci Komisji Stałych Rady Powiatu  
Pabianickiego   

 
 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592; zmiana: Dz. U. z 2002 roku 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 
1688, Nr 214 poz. 1806) w zwi�zku z § 44 ust.2  Statutu Powiatu Pabianickiego (Dz. 
Urz�d. Wojewód.  Łódzkiego z 1999 r. Nr 51 poz.460, zm. Dz. Urz�d. z 1999 r. Nr 51, 
poz. 461 i Nr 73, poz. 822; Dz. Urz�d. z 2000r. Nr 49 ,   poz. 273 i Nr. 89 ,poz. 479  
oraz Dz. Urz�d. z 2001 r,   Nr 208, poz. 2987 )., Rada Powiatu Pabianickiego 
uchwala co nast�puje: 

 
 

§ 1. Po zapoznaniu si� , przyjmuje  sprawozdania   z działalno�ci nast�puj�cych 
Stałych Komisji Rady Powiatu Pabianickiego: 

1.  Komisji Statutowo- Regulaminowej  stanowi�ce zał�cznik nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

2.  Komisji Bud�etu i Finansów stanowi�ce zał�cznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 
3.  Komisji O�wiaty i Wychowania stanowi�ce zał�cznik nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 
4.  Komisji Spraw Obywatelskich, Promocji oraz Rozwoju Powiatu, stanowi�ce 

zał�cznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 
5. Komisji  Infrastruktury Technicznej ,Ochrony �rodowiska i  Rolnictwa, 

stanowi�ce zał�cznik nr 5 do niniejszej Uchwały. 
6.  Komisji  Rewizyjnej sprawozdanie z przeprowadzonych  kontroli,  stanowi�ce 

zał�cznik nr 6 do niniejszej Uchwały. 
 

     § 2. Wykonanie  Uchwały  powierza si� Przewodnicz�cemu Rady Powiatu    
 
     § 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
                

Przewodnicz�cy 
Rady Powiatu Pabianickiego 

 
/-/ Zbigniew Mencwal 

 


